

Didriksdals Samfällighetsförening

Hej!

Även om kylan har hållit oss i ett hårt grepp så har vårblommorna börjat titta fram och tranorna har hittat hit igen. Enligt väderprognosen ska påsken bjuda på varmare väder. Framför oss ligger en hel del bestyr med våra fastigheter och båtar. Men besväret som väntar innehåller mycket glädje och tillfredsställelse. Trädgårdslivet och utevistelsen gör oss gott.

Om föreningsstämman och motioner

Föreningsstämman hålls lördagen den 10 juni klockan 11 på ängen. Medlemmar som inte kan delta kan skicka en fullmakt med grannen. Motionerna behöver vi ha in senast den **30 april**. Kallelse till årsstämman kommer vecka 20.

Om städdagen

Städdagen hålls dagen efter årsstämman det vill säga 11 juni med start kl 10. Förutom den vanliga städningen vid stränderna och bryggorna kommer Bo Lundell att organisera rensning på ängen och i skogen vid sandtaget. Efter arbetet bjuds på korvgrillning och fika vid barnbadet.



Styrelsen

Ordförande:	Marcus Edström
Sekreterare:	Birdie Dahlberg
Kassaförvaltare:	Lena Krüger
Övriga ledamöter:	Anne Veiderma Olle Liljefors
Suppleanter:	Kristina Edhenholm Göran Larsson vakant
Revisorer:	Thomas Nyberg Björn Stenson
Revisorssuppleant:	Carl-Henning Möllerström
Valberedning:	Gunilla Sandström Camilla Fors Bo Lundell



Om ny plats för soptunnor

När snön försvunnit kommer den nya platsen för soptunnor på Hässelviksvägen göras i ordning med grus. Därefter kan den tas i bruk. Detta görs för att underlätta framkomligheten för sopentreprenören och berör endast fastigheterna på nummer 9-23.

Om att antalet fastigheter utökas

En avstyckning har gjorts på en av fastigheterna på Hässelviksvägen. Den nya fastigheten ska nu anslutas till våra gemensamhetsanläggningar, det vill säga våra vägar och grönområden samt vår badplats. Lantmäteriet har beräknat värdet på våra gemensamma områden till cirka 700 000 kronor. Detta värde ska delas med det nya antalet andelar för att få fram ett värde för den nya ägaren som köper in sig i samfälligheten.

Om dikning utmed väg 222

Grannarna vid Didriksdals gård har äntligen förbättrat dikningen på sin sida vid Malma-korset utmed Stavnäsvägen. Vi hoppas på att detta leder till bättre avrinning från Roderskölds väg när det regnar mycket.



Om Grannsamverkan

Just nu inget nytt om grannsamverkan. Allmän info finns på: <https://www.samverkanmotbrott.se>.

Om midsommar

Hoppas vi ses på ängen till midsommar. Bilden är från i fjol då frivilliga krafter klädde och reste stängen. Vi hoppas det finns fler blommor att plocka i år. Fjollårets kransar var mest gröna. Efter sedvanlig dans runt stängen är det öppet för medhavd picknick. Vi får hoppas på bra väder.

Glad Påsk!

önskar Styrelsen